[image: Нижняя Салда, городской округ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________                                                                                                       № ____
	г. Нижняя Салда

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие культуры в городском округе Нижняя Салда до 2025 года»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Нижняя Салда, решениями Думы городского округа   Нижняя Салда от 16.12.2021 № 7/1 «О бюджете городского округа Нижняя Салда на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями), от 15.12.2022 № 21/1 «О бюджете городского округа Нижняя Салда на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ городского округа Нижняя Салда, утвержденным постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 29.10.2013 № 1055 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Нижняя Салда» (с изменениями), администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в муниципальную программу, утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 08.04.2020 № 178 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в городском округе Нижняя Салда до 2025 года» (с изменениями от 10.09.2020 № 473, от 08.10.2020 № 536, от 14.01.2021 № 13, от 15.04.2021                № 224, от 09.11.2021 № 582, от 10.02.2022 № 107, от 22.04.2022 № 343, от 17.10.2022 № 727), следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы финансирования муниципальной программы

	Всего – 345 004 795,00 рублей,
в том числе:
2020 год – 48 194 600,00 рублей,
2021 год – 51 366 600,00 рублей,
2022 год – 60 994 662,00 рублей,
2023 год – 63 940 900,00 рублей,
2024 год – 60 396 103,00 рублей,
2025 год – 60 111 930,00 рублей,
из них местный бюджет:
2020 год – 46 230 000,00 рублей,
2021 год – 47 229 600,00 рублей,
2022 год – 58 616 595,00 рублей,
2023 год – 62 190 000,00 рублей,
2024 год – 58 751 103,00 рублей,
2025 год – 58 466 930,00 рублей,
из них областной бюджет:
2020 год – 314 600,00 рублей,
2021 год – 2 492 000,00 рублей,
2022 год – 733 067,00 рублей.
из них внебюджетные источники:
          2020 год – 1 650 000,00 рублей,
2021 год – 1 645 000,00 рублей,
2022 год – 1 645 000,00 рублей,
2023 год – 1 645 000,00 рублей,
2024 год – 1 645 000,00 рублей,
2025 год – 1 645 000,00 рублей.

    ».
1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления культуры администрации городского округа Нижняя Салда Сафронову Н.П.

Глава городского округа
[bookmark: Par154]Нижняя Салда                                                                                   А.А. Матвеев

image1.jpeg